ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON TUỔI THƠ                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:32/QĐ-MNTT
Quận 8, ngày 14 tháng 02 năm 2021
QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai các khoản thu đầu năm học 2021- 2022 của
Trường Mầm non Tuổi Thơ
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP  ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một dố điều của Luật ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sach nhà nước hỗ trợ;
Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Công văn  số 2488/ UBND- GDĐT ngày 15 tháng 11 năm 2021của Ủy ban nhân dân Quận 8 về việc chấp thuận thu học phí và các khoản thu thỏa thuận, thu khác của các cơ sở Giáo dục công lập năm học 2021-2022.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu các khoản thu đầu năm học 2021-2022 của Trường Mầm Tuổi Thơ (theo các biểu đính kèm)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký
Điều 3. Các Cán bộ-Giáo viên-Nhân viên trường Mầm non Tuổi Thơ và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:

     HIỆU TRƯỞNG
· Phòng TC-KH Q8 ;
· Lưu: VT.

Đã ký

Phùng Thị Ngọc Hiền
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON TUỔI THƠ                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    …. /QĐ-MNTT
Quận 8, ngày 14tháng 02 năm 2022
QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công khai miễn giảm và cấp bù học phí năm học 2021-2022 của Trường Mầm non Tuổi Thơ

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP  ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sach nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ công văn số ……../………. ngày …… tháng ….. năm 2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 về việc miễn giảm và cấp bù cơ sở giáo dục  năm học 2021-2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai miễn giảm và cấp bù học phí năm học 2021-2022 của Trường Mầm Tuổi Thơ (theo các biểu đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

Điều 3. Các Cán bộ-Giáo viên-Nhân viên trường Mầm non Tuổi Thơ và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

     HIỆU TRƯỞNG
· Phòng TC-KH Q8 ;

· Lưu: VT.

Phùng Thị Ngọc Hiền
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON TUỔI THƠ                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-MNTT
Quận 8, ngày 28 tháng 10 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai phê duyệt kế hoạch vận động tài trợ

năm học 2019 -2020 của Trường Mầm non Tuổi Thơ

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP  ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sach nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ công văn  số 1027/GDĐT ngày 25 tháng 10 năm 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 về việc phê duyệt kế hoạch vận động tài trợ của các cơ sở giáo dục  năm học 2019-2020.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số tiền được phê duyệt vận động tài trợ năm học 2019-2020 của Trường Mầm Tuổi Thơ (theo các biểu đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

Điều 3. Các Cán bộ-Giáo viên-Nhân viên trường Mầm non Tuổi Thơ và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

     HIỆU TRƯỞNG
· Phòng TC-KH Q8 ;

· Lưu: VT.

Phùng Thị Ngọc Hiền
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON TUỔI THƠ                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    57  /QĐ-MNTT
Quận 8, ngày 01 tháng 09 năm 2020
QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công khai miễn giảm và cấp bù học phí năm học 2020-2021 của Trường Mầm non Tuổi Thơ

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP  ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sach nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ công văn số ……../………. ngày …… tháng ….. năm 202.. của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 về việc miễn giảm và cấp bù cơ sở giáo dục  năm học 2020-2021.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai miễn giảm và cấp bù học phí năm học 2020-2021 của Trường Mầm Tuổi Thơ (theo các biểu đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

Điều 3. Các Cán bộ-Giáo viên-Nhân viên trường Mầm non Tuổi Thơ và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

     HIỆU TRƯỞNG
· Phòng TC-KH Q8 ;

· Lưu: VT.

Phùng Thị Ngọc Hiền
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON TUỔI THƠ                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    …..  /QĐ-MNTT
Quận 8, ngày 30 tháng 09 năm 2019
QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công khai tình hình thu nhập lương và các khoản thu nhập qua thẻ ATM năm học 2018-2019 của Trường Mầm non Tuổi Thơ

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP  ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sach nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ tình hình thực tế của trường năm học 2018-2019.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai tình hình thu nhập lương và các khoản thu nhập qua thẻ ATM năm học 2018-2019 của Trường Mầm Tuổi Thơ (theo các biểu đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

Điều 3. Các Cán bộ-Giáo viên-Nhân viên trường Mầm non Tuổi Thơ và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

     HIỆU TRƯỞNG
· Ban Thanh tra nhân dân ;

· Lưu: VT.

Phùng Thị Ngọc Hiền
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON TUỔI THƠ                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    …..  /QĐ-MNTT
Quận 8, ngày 01 tháng 09 năm 2020
QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công khai tình hình thu nhập lương và các khoản thu nhập qua thẻ ATM năm học 2019-2020 của Trường Mầm non Tuổi Thơ

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP  ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sach nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ tình hình thực tế của trường năm học 2019-2020.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai tình hình thu nhập lương và các khoản thu nhập qua thẻ ATM năm học 2019-2020 của Trường Mầm Tuổi Thơ (theo các biểu đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

Điều 3. Các Cán bộ-Giáo viên-Nhân viên trường Mầm non Tuổi Thơ và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

     HIỆU TRƯỞNG
· Phòng TC-KH Q8 ;

· Lưu: VT.

Phùng Thị Ngọc Hiền
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON TUỔI THƠ                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    …..  /QĐ-MNTT
Quận 8, ngày 01 tháng 09 năm 2020
QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công khai tình hình thu nhập lương và các khoản thu nhập qua thẻ ATM năm học 2019-2020 ( từ 01-06-2020 đến 31-08-2020)

của Trường Mầm non Tuổi Thơ

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP  ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sach nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ tình hình thực tế của trường năm học 2019-2020.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai tình hình thu nhập lương và các khoản thu nhập qua thẻ ATM năm học 2019-2020( từ 01-06-2020 đến 31-08-2020) của Trường Mầm Tuổi Thơ (theo các biểu đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

Điều 3. Các Cán bộ-Giáo viên-Nhân viên trường Mầm non Tuổi Thơ và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

     HIỆU TRƯỞNG
· Ban Thanh tra nhân dân ;

· Lưu: VT.

Phùng Thị Ngọc Hiền
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON TUỔI THƠ                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    70 /QĐ-MNTT
Quận 8, ngày 30 tháng 09 năm 2019
QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công khai khoản thu đầu năm học 2019-2020

của Trường Mầm non Tuổi Thơ

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP  ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sach nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ công văn số 2668/UBND –GDĐT (25/09/2019) của Ủy ban nhân dân Quận 8 về việc chấp thuận thu học phí và các khoản thu thỏa thuận, thu khác của các cơ sở giáo dục công lập năm học 2019-2020.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai các khoản thu  đầu năm học 2019-2020 của Trường Mầm Tuổi Thơ (theo các biểu đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

Điều 3. Các Cán bộ-Giáo viên-Nhân viên trường Mầm non Tuổi Thơ và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

     HIỆU TRƯỞNG
· Ban Thanh tra nhân dân ;

· Lưu: VT.

Phùng Thị Ngọc Hiền
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON TUỔI THƠ                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    70 /QĐ-MNTT
Quận 8, ngày 05 tháng 10 năm 2020
QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công khai khoản thu đầu năm học 2020-2021

của Trường Mầm non Tuổi Thơ

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP  ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sach nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ công văn số 2323/UBND –GDĐT (25/09/2020) của Ủy ban nhân dân Quận 8 về việc chấp thuận thu học phí và các khoản thu thỏa thuận, thu khác của các cơ sở giáo dục công lập năm học 2020-2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai các khoản thu  đầu năm học 2020-2021 của Trường Mầm Tuổi Thơ (theo các biểu đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

Điều 3. Các Cán bộ-Giáo viên-Nhân viên trường Mầm non Tuổi Thơ và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

     HIỆU TRƯỞNG
· Ban Thanh tra nhân dân ;

· Lưu: VT.

Phùng Thị Ngọc Hiền
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON TUỔI THƠ                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    …..  /QĐ-MNTT
Quận 8, ngày 30 tháng 06 năm 2020
QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công khai tình hình thu nhập lương và các khoản thu nhập qua thẻ ATM năm học 2019-2020 của Trường Mầm non Tuổi Thơ

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP  ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sach nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ tình hình thực tế của trường năm học 2019-2020.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai tình hình thu nhập lương và các khoản thu nhập qua thẻ ATM năm học 2019-2020 của Trường Mầm Tuổi Thơ (theo các biểu đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

Điều 3. Các cán bộ-Giáo viên-Nhân viên trường Mầm non Tuổi Thơ và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

     HIỆU TRƯỞNG
· Phòng TC-KH Q8 ;

· Lưu: VT.

Phùng Thị Ngọc Hiền
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON TUỔI THƠ                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    …..  /QĐ-MNTT
Quận 8, ngày 10 tháng 03 năm 2021
QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công khai tình hình thu nhập lương và các khoản thu nhập qua thẻ ATM năm học 2020-2021 của Trường Mầm non Tuổi Thơ

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP  ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sach nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách 2020-2021.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai tình hình thu nhập lương và các khoản thu nhập qua thẻ ATM năm học 2020-2021 của Trường Mầm Tuổi Thơ (theo các biểu đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

Điều 3. Các cán bộ-Giáo viên-Nhân viên trường Mầm non Tuổi Thơ và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

     HIỆU TRƯỞNG
· Phòng TC-KH Q8 ;

· Lưu: VT.

Phùng Thị Ngọc Hiền